
www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

CENÍK 2023 STANDARD-(2 NOCI A VÍCE – NEZISK.) 
PLATÍ OD 1.1. 2023     CENY UBYTOVÁNÍ ZA LŮŽKO/NOC 

 Snídaně v ceně. 

Hotel 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Pokoj 1-9 635 Kč 525 Kč 480 Kč -- 1330 Kč 3 

Pokoj 10-11 730 Kč 620 Kč -- -- -- 2 

Apartmán A1,A3, 
A5,A6 

  850 Kč 680 Kč 580 Kč -- 1650 Kč 3 (2+2) 

 
Apartmán A2 

 
1050 Kč 850 Kč 690 Kč 580 Kč 2200 Kč 4 (+1) 

Apartmán A4 1200 Kč 950 Kč 720 Kč 650 Kč 2450 Kč  2+2 (+2) 

 

Ubytovna 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Pokoj 1 - 4 635 Kč 525 Kč 480 Kč 425 Kč 1600 Kč 3-4 (+1) 

Pokoj 5-9 635 Kč 525 Kč 480 Kč -- 1330 Kč 3 

 

Chatky 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby Rodina* Max kapacita 

Chatka 400 Kč 355 Kč 325 Kč 310 Kč   1150 Kč 2+3 

Srub 5 -- 340 Kč 310 Kč 295 Kč 1150 Kč*** 4 (x2) 

       
 

Roubenky a chaty                                                    Cena za 1 noc Max kapacita 

Roubenka  
1.podlaží/celá 

3300 Kč/6100 Kč 6+2 

 
Rodinná chata 
1.podlaží/celá  

3300 Kč/6100 Kč 9 

Vícelůžková chata 
pokoj/1.podlaží/celá 

1500/3300 Kč/7200 Kč 13 
   
 

Ostatní 1 lůžko/noc Dítě 4-12 let Max kapacita 

    

Stan/Přívěs 265 Kč 180 Kč Neomezená 
(stany a přívěsy se obsazují jen v případě naplnění kapacity areálu. Přívěs s přípojkou, příplatek dle dohody.) 

*Rodina jsou rodiče + všechny děti do 18 let v rámci kapacity pokoje/noc.   

 *** Cena v rámci jednoho pokoje. 

http://www.immanuel.cz/
mailto:info@immanuel.cz


www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

CENY ZA STRAVOVÁNÍ(VČETNĚ 10 % DPH) 

Standard Plus Plná penze     Oběd Večeře 

Dospělý (od 12 let) 375,-- 175,-- 200,-- 

Dětská porce (6-12 let) 300,-- 145,-- 155,-- 

Dětská porce (3-6 let) 225,-- 105,-- 120,-- 

Dětí od 2 - 3 let 100,-- 50,-- 50,-- 

 

Student Plus Plná penze Oběd Večeře 

Dospělý (od 12 let) 320,-- 155,-- 165,-- 

Dětská porce (6-12 let) 245,-- 115,-- 130,-- 

Dětská porce (3-6 let) 205,-- 100,-- 105,-- 

Dětí od 2 - 3 let 90,-- 45,-- 45,-- 

 

Konferenční balíček Standard Komfort 

Dospělý 95,-- 135,-- 

 

Pro slavnostní příležitosti Cena za osoba 

3 chodová slavnostní večeře formou banketu s obsluhou od 400,- až 600 ,- 

Raut od 450,- až 700,- 

 

 ÚROVEŇ SNÍDANĚ ODPOVÍDÁ VYBRANÉMU STRAVOVACÍMU REŽIMU. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
1. Dítě 0-3 let bez vlastního lůžka zdarma. V případě použití  cestovní postýlky a lůžkovin jednorázový poplatek 100,- Kč. 

2. Při pobytech skupin nad 50 dospělých osob má 1 zodpovědná osoba nárok na slevu dle dohody. (ubytování) 

3. V závorce je uveden počet lůžek a přistýlek, které jsou vhodné spíše pro menší děti.  

4. Pronájem konferenčních prostor je dle délky pobytu. 

http://www.immanuel.cz/
mailto:info@immanuel.cz

